



MINISTERSTVO
ŠKOLSTVA, VEDY,
VÝSKUMU A ŠPORTU
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Kúpna zmluva - návrh

uzavretá podľa § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

medzi

Objednávateľ:

v zastúpení:	Mgr. Mária Horváthová
názov:	Základná škola s materskou školou Lemešany
sídlo:	Lemešany 154, 082 03 Lemešany
štatutárny zástupca:	Mgr. Mária Horváthová, riaditeľka školy
IČO:	37876988
DIČ:	2021676723
bankové spojenie:	[REDACTED]
kontaktné miesto:	Základná škola s materskou školou Lemešany, Lemešany 154, 082 03 Lemešany
telefón:	0915940449
kód výzvy:	OPLZ-PO1/2018/DOP/1.1.1-01
operačný program:	Ľudské zdroje
spolufinancovaný fondom:	Európsky sociálny fond
ITMS kód Projektu:	312011R952
projekt:	Zvýšenie kvality výchovno-vzdelávacieho procesu na základnej škole v Lemešanoch

Predávajúci:

v zastúpení:	PcProfi, s.r.o
názov:	Fintická 14050/119, Prešov
sídlo:	44685173
IČO:	2022803233
DIČ:	SK2022803233
platca DPH:	[REDACTED]
Bankové spojenie:	[REDACTED]
číslo účtu:	[REDACTED]
číslo účtu v tvare IBAN:	[REDACTED]
telefón:	051/7722030

Čl. I.

Predmet zmluvy a forma obstarávania

1. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť dodanie predmetu zákazky (ďalej len tovar): **IKT pomôcky k projektu „Zvýšenie kvality výchovno-vzdelávacieho procesu na základnej škole v Lemešanoch“**, kód ITMS projektu: 312011R952. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať.





EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

2. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO.

Predmetom dodávky je tovar v cene podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke predloženej predávajúcim, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. II.

Predmet plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu určenú v zmluve.
2. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť cenu stanovenú v tejto zmluve.
3. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru a poskytnúť zákonnú záručnú lehotu.

Čl. III.

Čas plnenia a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu tovar v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. I. a II. tejto zmluvy v termíne najneskôr do 6 mesiacov od schválenia verejného obstarávania sprostredkovateľským orgánom a doručenia objednávky, o čom bude kupujúci informovať predávajúceho písomne.
2. Kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy, ak sprostredkovateľský orgán v rámci kontroly neschváli predmetné verejné obstarávanie.
3. Kupujúci sa zaväzuje, že tovar prevezme a zaplatí za jeho dodanie dohodnutú cenu.
4. Miestom plnenia je : Základná škola s materskou školou Lemešany, Lemešany 154, 082 03 Lemešany
5. Predávajúci sa zaväzuje, že strpí kontrolu auditu overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **OPLZ/8/2019** uzatvorenou medzi objednávatelom a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy EÚ a objednávatelom a poskytne oprávneným osobám všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. IV.

Cena

1. Zmluvné strany určili kúpnu cenu predmetu zmluvy na základe cenovej ponuky podľa bodu I tejto kúpnej zmluvy vo výške: 19 362,00€
2. Cena:
 - cena za predmet zmluvy spolu bez DPH: 16 135,00 €
 - DPH 20 % 3 227,00 €
 - cena za predmet zmluvy spolu s DPH: 19 362,00 €

Čl. V.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Platobné podmienky

1. Cena za dodanie tovaru bude uhrádzaná zo strany kupujúceho na základe faktúry predloženej predávajúcim. Faktúra ako platobný doklad musí obsahovať obvyklé náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Lehota splatnosti faktúry bude 30 dní od jej doručenia kupujúcemu. Pokiaľ faktúra nebude spĺňať tieto náležitosti, bude predávajúcemu vrátená na dopracovanie. O lehotu počas ktorej mal predávajúci faktúru na prepracovanie, bude predĺžená splatnosť tejto faktúry.
2. Predávajúci predloží faktúru v štyroch origináloch.

Čl. VI.

Zodpovednosť za vady

1. Nároky kupujúceho z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Čl. VII.

Záverečné ustanovenia

1. Všetky práva a povinnosti zmluvných strán ako aj otázky neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/ 1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle

Základná škola s materskou školou Lemešany, Lemešany 154,
082 03 Lemešany

4. Táto zmluva bola vyhotovená v 4 rovnopisoch. Kupujúci obdrží 3 rovnopisy a predávajúci 1 rovnopis pri jej podpise. Akékoľvek zmeny a dodatky k tejto zmluve sú prípustné výlučne v písomnej forme s výslovným súhlasom obidvoch zmluvných strán.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy sa zhoduje so súhlasným, slobodným a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle a že zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Prešove dňa 07.08.2019.

Ing. Peter Kratočík – konateľ

V Lemešanoch dňa 7. 8. 2019

_____, riaditeľka školy

Príloha č. 1: Cenová ponuka

12.10.2017

Strana 2



EUROPSKÁ UNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja

OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Základná škola s materskou školou Lemešany, Lemešany 154, 082 03 Lemešany, IČO: 37876988

„Zvýšenie kvality výchovno-vzdelávacieho procesu na základnej škole v Lemešanoch“

Názov predmetu zákazky:

Učebné pomôcky k projektu „Zvýšenie kvality výchovno-vzdelávacieho procesu na základnej škole v Lemešanoch“

- 2.1.1. zariadenie a vybavenie (bežný výdavok) učebné pomôcky - IKT

Slovník spoločného obstarávania (Kód CPV):

39162200-7 Učebné pomôcky a zariadenia, 30191200-6 Spätné projekty, 38651210-7 Videoprojekty, 30213100-6 Prenosné počítače, 30213300-8 Stôlový počítač

Obchodný názov:	PcProfi, s.r.o.
Sídlo:	Fintická 14050/119, 08001 Prešov
IČO:	44685173
DIČ:	2022803233
IČ DPH:	SK2022803233
platca / neplatca DPH:	platca
Kontaktná osoba:	Ing. Peter Krafcík
Telefón:	917498350
e-mail:	
predpokladaná doba dodania:	30 dní

č.p.	Názov položky	minimálna špecifikácia	Konkrétny návrh plnenia	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH
učebné pomôcky - IKT									
1	set software a hardware na tvorbu vlastných animácií pre deti	Minimálne parametre alebo ekvivalent s vyššími požadovanými parametrami: - 3 x vizualizer 2MP, ohybné rameno, jednoduché pripojenie pričou usb - 2 D, 360 stupňová rotácia, manuálne zastavenie - 12 x licencia anim. programu - Softver navrhnutý špeciálne pre vzdelávacie účely, a je vhodný pre všetky vekové kategórie - snímame scény s možnosťou onion skinng, voľba FPS, minimálne dve audio stopy, možnosť nahrávania vlastného zvuku, úprava hlasitosti a skratenia audio stopy, funkcia časového snímania, manažment časovej osi (reverzný chod snímok, zoskupovanie snímok, úprava dĺžky jednej snímky), editovanie snímok (vloženie tvaru, textu) - 6 x kniha animácie - obsahuje postup rôznych typov animácií zaujímavou formou vhodnou pre deti v slovenskom jazyku spolu s obrázkami - 6 x animácia scény - 2 x lampa osvetľujúca scénu z rôznych strán - inštalácia konfigurácia na mieste	animuj svoj svet set III. 3 x vizualizer 12 x licencia anim. programu 6 x kniha animácie 6 x animácia scény 2 x lampa	1	ks	990,00 €	990,00 €	1 188,00 €	1 188,00 €
2	notebook	Minimálne parametre alebo ekvivalent s vyššími požadovanými parametrami: procesor min počet bodov podľa cpbenchmark.net 4550 bodov ram ddr4 min. 4GB - aspoň jeden voľný slot dostupný pre rozšírenie - HDD min. 1TB, min. 14,5" max. 15,6" FHD display, grafická karta min 900 bodov podľa www.videocardbenchmark.net, USB 3.1, Wifi ac, Bluetooth, LAN, HDMI, VGA touchpad, webkamera, čítačka SD kariet, numerická klavesnica, záruka min. 3 roky, Predinštalovaný operačný systém kompatibilný s multilicenčnou zmluvou Microsoft Enterprise Agreement, lokalizovaný do slovenského jazyka, podpora pripojenia do domény a podpora Group policy. inštalácia konfigurácia na mieste	HP 235 G7 15.6" FHD R3-2200U/8GB/1TB/8T/DVD/Win10 + záruka USB47E HP by NBO OnSite (na mieste) pro HP 235	18	ks	450,00 €	8 100,00 €	540,00 €	9 720,00 €
3	interaktívny projektor	Minimálne parametre alebo ekvivalent s vyššími požadovanými parametrami: Technológia zobrazenia 3LCD alebo ekvivalent Svietivosť min. 3000 ANSI lumenov Kontrast min. 10000:1 Natívne rozlíšenie min. 1280 x 800 Životnosť výbojky min. 3000 hodín Projekčná vzdialenosť max. 1m - 12m "short throw" Projekčná veľkosť platna aspoň 60" v predpísanej projekčnej vzdialenosti Konektory min. HDMI, D-SUB Príslušenstvo min. interaktívne pero Funkcie aspoň nasledujúce: automatická voľba vstupného signálu, možnosť permanentného zvislého prevrátenia obrazu (pre montáž na strop), diaľkové ovládanie, obraz bez lichobežníkového skreslenia - možnosť korekcie Montáž, inštalácia, materiál, kalibrácia	Epson projektor EB-536W, 3LCD, WXGA, 3400ANSI, 15000:1, HDMI, LAN, short	2	ks	1 085,00 €	2 170,00 €	1 302,00 €	2 604,00 €
4	software pre interaktívnu tabuľu	Minimálne parametre, alebo ekvivalent: slovenská lokalizácia softvéru možnosť využiť existujúcu databázu materiálu na interaktívnu výučbu, využitie rôznych druhov médií - videí, animácií, simulácií, pozadí, obrázkov, zvukov a odkazov Využitie rozmanitých médií od videí, animácií, simulácií, pozadí, obrázkov, zvukov a odkazov Sada nástrojov min., pravítko, hracie kocky, stopy a rozpoznávanie tvarov inštalácia konfigurácia na mieste	PROMETHEAN software Activinspire	2	ks	450,00 €	900,00 €	540,00 €	1 080,00 €
5	Konzola k projektoru	Minimálne parametre, alebo ekvivalent: Držiak na stenu pre ultra krátku vzdialenosť vhodný k ponúkanému interaktívnemu projektoru. • Nastaviteľná dĺžka, Sklon, Bočný náklon, Teleskop inštalácia na mieste	Nástenný držiak Autek WallMount Pro 1200 pre krátko ohniskové projektor	2	ks	80,00 €	160,00 €	96,00 €	192,00 €
6	Keramická tabuľa 240x120cm	Minimálne parametre, alebo ekvivalent: Tabuľa s keramickou úpravou povrchu odolná voči poškriabaniu. Magnetický povrch vhodný pre popísavanie za sucha stierateľnými popisovačmi. Dodávaná s montážnou sadou, hliníkovou odkladacou lištou a popisovačmi povrchu biely. Možno zaviesť na tuku alebo na výšku. Konštrukcia s tvrdým a oteruvzdorným povrchom (vhodné pre školy). Min. súčasti: stojan, magnety, fixy, stierky, čističe magnetický držiak fixiek Rozmery: min. 110x120 cm max. 150x300 cm - použiteľná vo veľkej triede inštalácia konfigurácia na mieste	Tabuľa PREMIUM PLUS 120x240 cm	2	ks	340,00 €	480,00 €	288,00 €	576,00 €
7	notebook	Minimálne parametre, alebo ekvivalent s vyššími požadovanými parametrami: procesor min počet bodov podľa cpbenchmark.net 7000 bodov ram ddr4 8GB - aspoň jeden voľný slot dostupný pre rozšírenie - HDD min. 1TB, min. 15,6" FHD display, grafická karta min 900 bodov podľa www.videocardbenchmark.net, USB 3.1, Wifi ac, Bluetooth, LAN, HDMI, VGA touchpad, webkamera, čítačka SD kariet, numerická klavesnica, predinštalovaný operačný systém kompatibilný s multilicenčnou zmluvou Microsoft Enterprise Agreement, lokalizovaný do slovenského jazyka, podpora pripojenia do domény a podpora Group policy, záruka min. 3 roky inštalácia konfigurácia na mieste	Lenovo V330-15 I5 8250U 3.4GHz 15.6" FHD matný UMA 8GB 1TB DVD kb-light FPR W10Pro sedý 2yMI + SW50Q97829, Lenovo WarlUpgrade pro NTB V na 3r On-Site	2	ks	570,00 €	1 140,00 €	684,00 €	1 368,00 €
8	Office Kancelársky balík	Office Kancelársky balík spoločnosti Microsoft alebo ekvivalent s vyššími požadovanými parametrami: - softvérový balík programov, obsahujúci programy na vykonávanie bežných kancelárskych činností Obsahuje programy pre tvorbu dokumentov, spracovanie tabuliek, prezentácií a program na spracovanie jazyky, organizátor a program na správu poznámok, trvalá licencia, najpokiaľ dostupná licencia formou multilicencie inštalácia konfigurácia na mieste	office 2019 olp nl ae standard	20	ks	65,00 €	1 300,00 €	78,00 €	1 560,00 €

animuj svoj svet set III. 3 x vizualizer 12 x licencia anim. programu 6 x kniha animácie 6 x animácia scény 2 x lampa

HP Probook 450 G5 i3-8130U / 4GB / 1TB / 15,6" FHD / Win 10 pro + HP care pack na 3 roky

Interaktívny dataprojektor Vivitek D755WT, ovládanie 2x perom, ultra krátka vzdial.

Softvér MimioStudio

Nástenný držiak Autek WallMount Pro 1500 pre krátko ohniskové projektor

Tabuľa PROFESSIONAL 120x240 cm

DELL Vostro 3578/i5-8250U/8GB/1TB/DVD-RW/ATI 520 2GB/15,6" FHD/Win 10 Pro/Black

office 2016 OLP NL ACD

10	Digitálny fotoaparát	Minimálne parametre, alebo ekvivalent s vyššimi požadovanými parametrami: Rozlíšenie snímka: min. 18MPix Senzor: CMOS, APS-C Riadač: optický rozmer min.1 výmeniteľný objektív s premenlivým zväčšením 18-55mm alebo ekvivalent Rozlíšenie videa: min. 1080p Full HD Typ pamäťovej karty: min. 1xSDHC Rychlosť sčítav snímaka: min. 3 sn/s Kapacita batérie: min. 300 mAh Rozhranie: USB, HDMI Formát: makro, jpeg, Raw	Canon EOS 4000D zrcadlovka + 18-55	1	ks	345,00 €	345,00 €	414,00 €	414,00 €
10	tablet s GPS	Minimálne parametre, alebo ekvivalent s vyššimi požadovanými parametrami: Procesor : počet jadier: 4 RAM [MB] : min. 2GB Vnútorná pamäť [GB]: min. 16 Pamäťové karty: microSD Displej: IPS LCD Uhlopriečka displeja [palc]: min. 7" max 10" Rozlíšenie [pix]: min. WXGA Konektivita: MicroUSB (7pin), 3,5mm Far Jack Wi-Fi, BT, USB2.0, GPS Foto min. 5 OMP APF + 2 OMP Typ batérie: Li-Ion Kapacita batérie [mAh]: min.4,000 mAh Inštalácia konfigurácie na mieste	LENOVO TAB 4 10 tablet, APQ8017 (1.4GHz) 2GB 16GB 10"HD IPS, WiFi, Android 7, biely	5	ks	110,00 €	550,00 €	132,00 €	660,00 €
Celková cena bez DPH:								16 135,00 €	
DPH spolu:								3 227,00 €	
Celková cena s DPH:								19 362,00 €	

NIKON zrcadlovka D3500 + 18-55mm VR BLACK
Lenovo IP Tablet Tab 3 MTX 1.0GHz 8" HD IPS touch 2GB 16GB WL BT Android 6.0 biely 1y MI

Súhlasím s tým, aby táto cenová ponuka predložená na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky bola okrem využitia pre určenie predpokladanej hodnoty zákazky využitá a vyhodnotená v následnom zadávaní zákazky s nízkou hodnotou, ak to bude uplatniteľné:

áno / nie*



Dátum, meno, priezvisko, Podpis (prípadne pečiatka):

* Podľa hospodárskeho subjektu, t.j. osobou/sošobami oprávnenými konať v mene hospodárskeho subjektu, v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', alebo zástupcom hospodárskeho subjektu, oprávneným konať v mene hospodárskeho subjektu; v tom prípade bude súčasťou ponuky aj denné prispenie zhotoviteľom.

